Протокол №  7
заседания рабочей группы  по распределению
стимулирующей части фонда оплаты труда от 01.02.2016г
Присутствовали: Дулова Т.В.,  Пестунова Л.П., Станицкая Т.С., Янкова Т.А., Моляренко Т.И., Глущенко В.И.,  Пензенцева А. Ю.
Повестка дня:
1. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда за январь 2016 года: педагогическим работникам – 26200 р.; воспитателям детского сада – 25282 р.
1. Рабочая группа рассмотрела, обсудила участие каждого работника филиала в январе 2016 года согласно критериям Положения о стимулирующей части фонда оплаты труда и приняла решение единогласно.
Решение:
Распределить стимулирующую часть фонда оплаты труда за январь 2016 года согласно Положению о стимулирующих выплатах следующим категориям работников за качество и высокие результаты работы,  и выплатить в феврале 2016 г:
1. Педагогическим работникам:
ВЕДОМОСТЬ
	№
	ФИО
	Должность
	За какую работу назначена выплата:
	Количество баллов

	1.
	Божко Т.Ф.
	учитель
	 Подготовка к ЕГЭ, электронный журнал,  секретарь совещаний, педсоветов, участие в районной олимпиаде учителей по русскому языку и литературе
	12

	1.
	Глущенко В. И.
	учитель
	Консультации с учащимися ОГЭ, ЕГЭ; электронный журнал, участие во Всероссийских конкурсах (7 уч.: 2м. – 6 уч., 3м -1 уч. ), куратор конкурсов в школе.
	44

	1.
	Иванова И.Н.
	учитель
	Подготовка к ОГЭ, перечень учащихся 4 квартал, сведения в Пенсионный фонд 4 квартал, участие в районной олимпиаде учителей по географии.
	14

	1.
	Моляренко Т.И.
	учитель
	Электронный журнал, родительское собрание во 2 классе в субботу ,  участие во Всероссийских конкурсах 1 класс (3 чел – лауреат, диплом 3 степени, диплом 3 степени), секретарь рабочей группы (составила 2 протокола в декабре).
	23

	1.
	Молчанова М.Б.
	учитель
	Подготовка к ЕГЭ.
	8

	1.
	Тимошенко Ю.В.
	учитель
	Подготовка к ОГЭ, электронный журнал, участие во Всероссийском дистанционном конкурсе ( 1 уч.- диплом 2 степени).
	15

	1.
	Винидиктова С.И.
	учитель
	 Посещение Музея в г. Спасск- Дальний, подготовка учащихся 4 класса к итоговой аттестации, ответственная за питание учащихся в начальной школе,  электронный дневник, участие 5 уч. во Всероссийских дистанционных конкурсах (2м.- 2уч., 3м.- 3 уч).
	39

	1.
	Станицкая Т.С.
	учитель
	Электронный дневник, участие во Всероссийских конкурсах (5 уч.- 1места, 3 место), участие в районных спортивных конкурсах -3конкурса (2 м -2 шт, 3м, участие) , участие педагога в 10 Всероссийских   конкурсах  (2м-4 шт., 3м – 2 шт, лауреат 1шт., дипломант), подвоз подарков, организация  и проведение профсоюзной ёлки.
	88

	1.
	Янкова Т.А.
	учитель
	Подготовка к ОГЭ, ЕГЭ, электронный журнал, участие во Всероссийском дистанционном конкурсе (2 уч. – диплом 3 степени, лауреат), подготовка материала к профсоюзному мероприятию.
	26

	1.
	Ботячкова  М.В.
	учитель
	Организация и работа школьного сайта, электронный журнал,  подготовка к ОГЭ по информатике,
	7

	1.
	Леонтьева Е. С.
	учитель
	Работа с детьми из социально неблагополучных семей., электронный журнал, участие в школьном конкурсе рисунков «Спасский район- моя малая родина»,
	5

	1.
	Леонтьева Ю. В.
	учитель
	Работа с детьми из социально неблагополучных семей., электронный журнал.
	8

	ИТОГО:

2)работникам детского сада: ведомость

	№
	ФИО
	Должность
	За какую работу назначена выплата
	Количество баллов

	1.
	Боровкова И.В.
	Воспитатель
	 Индивидуальная работа с дошкольниками; организация, проведение праздников , конкурсов.
	18

	1.
	Заяц Т.П.
	Воспитатель
	Индивидуальная работа с младшими школьниками, организация, проведение праздников «безопасность на льду», «До свиданья, ёлка!!» , спортивных состязаний.
	10

	1.
	Тимищенко А. А.
	Музыкальный работник
	Аттестация педагога на 1 квалификационную категорию., индивидуальная работа с детьми младшей группы, участие педагога во Всероссийском конкурсе (диплом 2 степени), работа кружка «Музыкальное развитие детей».
	18

	1.
	Пензенцева А. Ю.
	воспитатель
	Индивидуальная работа с детьми,  конкурсы, развлечения, спортивные состязания «Смелые, умелые», участие педагога в  конкурсах (призёр.), конкурс «Детская улыбка»(3 м.),
	24

	ИТОГО:

Председатель комиссии: _______________ Дулова Т.В.
Члены комиссии: ______________ Пестунова Л.П.

______________ Моляренко Т.И.

______________Станицкая Т.С.

______________ Янкова Т.А.

_____________  Пензенцева А.Ю.
_____________ Глущенко В.И.

[bookmark: _GoBack]